
Uchwała Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy komisji Rady Gminy
Darłowo na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591, z 2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r.: nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.l218,z 2008 r. Nr
180 poz. 1111)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2009 rok następujących komisji:
1) Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu, stanowiący

załącznik nr 1,
2) Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i

Infrastruktury Technicznej, stanowiący załącznik nr 2,
3)Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia, stanowiący załącznik

nr 3,
4)Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 4,
5)Komisji Organizacyjno-Programowej, stanowiący załącznik nr 5,
6) Komisji Uzdrowiskowej, stanowiący załącznik nr 6.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,
Przewodniczącym Komisji Rady Gminy i Wójtowi Gminy Darłowo.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI
GMINNEJ, FINANSÓW I BUDŻETU RADY GMINY

DARŁOWO NA 2009 ROK

LUTY 2009

l.Zestawienie sprzedaży nieruchomości za II półrocze 2008 roku.

MARZEC 2009

l.Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Darłowo.

l.Realizacja uchwał Rady Gminy Darłowo za rok 2008.
3.Ocena funkcjonowania Jednostek Organizacyjnych Gminy za 2008 rok:

- działalność i wykorzystanie środków finansowych przez: GZUP, GOPS,
zespoły szkół i szkoły podstawowe.

KWIECIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2008 rok.

MAJ 2009

l.Lustracja prac inwestycyjnych prowadzonych na terenie gminy.

CZERWIEC 2009

l.Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Darłowo.

WRZESIEŃ 2009

l.Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2009 roku.

PAŹDZIERNIK 2009

1. Informacja na temat umorzeń oraz windykacji podatków lokalnych.



-2-

LISTOPAD2009

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2010 rok.
2. Informacja o dochodach i wydatkach za 3 kwartały 2009 roku:

• Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
• Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

3. Informacja o pozyskiwaniu środków finansowych z zewnątrz.

GRUDZIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2010 rok.
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2010 rok.
3. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2010 rok.
4. Podsumowanie pracy komisji za rok 2009.

TEMATY STAŁE:

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zbycia mienia gminnego.
2. Sprawdzanie sposobu gospodarowania mieniem gminnym przez jednostki podległe.
3. Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w sprawach zmian w budżecie gminy.
4. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA,
BUDOWNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ

I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ RADY
GMINY DARŁOWO NA 2009 ROK

STYCZEŃ- LUTY 2009

1. Zestawienie Sprzedaży Nieruchomości za II półrocze 2008 roku.

MARZEC 2009

1. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Darłowo.

2. Realizacja uchwał Rady Gminy Darłowo za 2008 rok.
3. Ocena funkcjonowania Jednostek Organizacyjnych Gminy Darłowo za 2008

rok:

- działalność i wykorzystanie środków finansowych przez GZUP.

KWIECIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2008 rok.

CZERWIEC 200 9

1. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Darłowo.

WRZESIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2009 roku.

PAŹDZIERNIK 2009
1. Ocena przebiegu żniw, skupu zbóż, zbioru okopowych oraz przebiegu

siewu ozimych/referuje przedstawiciel ODR/.

LISTOPAD 2009

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2010 rok.
2. Informacja o dochodach i wydatkach za 3 kwartały 2009 r.:

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.



-2-
GRUDZIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2010 rok.
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2010 rok.
3. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2010 rok.
4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2009 rok.

Tematy stałe:

l.Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy.
2. Wyjazd w teren - lustracja działek przeznaczonych do sprzedaży.
3.Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI PRAWA, OPIEKI
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA RADY GMINY

DARŁOWO NA 2009 ROK

STYCZEŃ - LUTY 2009

1. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2008 rok.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii za 2008 rok.

MARZEC 2009

1. Realizacja uchwał Rady Gminy Darłowo za 2008 rok.
2. Ocena funkcjonowania Jednostek Organizacyjnych Gminy za 2008 rok:

- działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Darłowie.

3. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Ochotnicze Straże
Pożarne za 2008 rok.

KWIECIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2008 rok.
2. Informacja nt. sytuacji finansowej ośrodka zdrowia przy ul. M. C. Skłodowskiej

w Darłowie za 2008 rok.

MAT - CZERWIEC 2009

1. Przegląd remiz OSP na terenie gminy.

WRZESIEŃ 2009

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku.

PAŹDZIERNIK 2009

1. Informacja na temat bezrobocia na terenie Gminy Darłowo.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia

na terenie Gminy Darłowo.



-2-

LISTOPAD 2009

1. Informacja o dochodach i wydatkach za 3 kwartały 2009 roku:
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Ocena działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Darłowo.

GRUDZIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2010 rok.
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na

2010 rok.
3.Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2010 rok.
4. Podsumowanie pracy komisji za 2009 rok - sporządzenie

sprawozdania.

Tematy stałe:

1.Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy.
2.Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY FIZYCZNEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2009 ROK

STYCZEŃ 2009

1. Sprawozdanie z działalności GZ LZS za 2008 rok.

LUTY 2009

1. Sprawozdanie z działalności świetlic środowiskowych za 2008 rok.

2. Sprawozdanie z organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży
w okresie tegorocznych ferii zimowych przez świetlice środowiskowe.

3. Informacja w sprawie udzielania stypendiów za wyniki w nauce oraz
realizacji gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży ze szkół na terenie Gminy Darłowo.

4. Informacja nt. dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych
pracowników za 2008 rok.

MARZEC 2009

1. Realizacja uchwał Rady Gminy Darłowo za rok 2008.

2. Ocena funkcjonowania Jednostek Organizacyjnych Gminy za 2008 rok:
- działalność i wykorzystanie środków finansowych przez szkoły
podstawowe oraz zespoły szkół.

KWIECIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2008 rok.

2. Przedstawienie programu imprez masowych na 2009 rok.



-2-
MAJ 2009

1. Informacja nt. realizacji Uchwały nr XIII/159/2007 Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia
międzygminnego pomiędzy Gminą Darłowo i Gminą- Miastem Darłowo
w sprawie objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci zamieszkałych na
terenie Gminy Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez Gminę -
Miasto Darłowo.

2. Informacja nt. organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży na okres
wakacji przez świetlice środowiskowe.

CZERWIEC 2009

1. Informacja o stanie przygotowań do sezonu turystycznego'2009.
2. Informacja o wynikach testów kompetencji klas VI szkół podstawowych

oraz III klas gimnazjum.
3. Podsumowanie roku szkolnego 2008/2009.

LIPIEC 2009

1. Wyjazd w teren w celu zapoznania się z przebiegiem sezonu
turystycznego w miejscowościach nadmorskich: Bobolin, Dąbki,
Kopań, Wicie.

SIERPIEŃ 2009

1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

WRZESIEŃ 2009

1. Informacja z przebiegu sezonu turystycznego '2009.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku.

PAŹDZIERNIK 2009

1. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji gminnych:
- budowa sali gimnastycznej w Kopnicy oraz Jeżyczkach.

LISTOPAD 2009

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Gminnej Biblioteki Publicznej
w Domasławicach.



-3-

GRUDZIEŃ 2009

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2010 rok.
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2010

rok.
3. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2010 rok.
4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2009 rok.

Tematy stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy.
2. Bieżąca realizacja wniosków zgłaszanych przez komisję.



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
ORGANIZACYJNOPROGRAMOWEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2009 ROK

STYCZEŃ-GRUDZIEŃ 2009

1. Programowanie i planowanie pracy Rady Gminy Darłowo.

2.Koordynacja pracy komisji resortowych Rady Gminy
Darłowo.

3. Wyjazdy w teren w celu lustracji inwestycji gminnych.



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXII/302/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI UZDROWISKOWEJ RADY GMINY DARŁOWO

NA 2009 ROK

STYCZEŃ - GRUDZIEŃ 2009

1. Opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, obejmujących tereny wchodzące w skład stref
ochronnych.

2. Opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska.
3. Opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy

dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony
uzdrowiskowej.

4. Opiniowanie zjawisk zachodzących w gospodarce turystyczno-
wczasowej, ochrony zieleni i zadrzewień dotyczących obszaru
uzdrowiska .

5. Ocena porządku, czystości i estetyki w miejscowościach należących
do uzdrowiska.

6. Ocena infrastruktury w strefie uzdrowiskowej.

Tematy stałe:
1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Wyjazdy w teren.


